
           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P9.2 PPP ZS 
MPSV 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 1 z 4 

 

 

 Oznámení o zahájení výběrového řízení (výzva)  

   

Zakázka je spolufinancována z prostředků Evropské unie a státního rozpočtu. 
Název operačního programu, ze 
kterého je zakázka hrazena Integrovaný operační program 

Oblast intervence 
3.1 Služby v oblasti sociální integrace 

 

Aktivita: 

Služby v oblasti sociální integrace, investiční podpora 
poskytovatelům sociálních služeb, zaměstnavatelům a dalším 
subjektům při prosazování a realizaci nástrojů sociální 
ekonomiky 

Jedná se o zadávací řízení podle 
zákona č. 137/2006 Sb.? Ne 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.02/08.08809 

Název výběrového/zadávacího řízení: 
 

VŘ na pořízení dopravního prostředku s kontejnerem a 
příslušenstvím 

Název projektu: Nové podnikání v Novém Bydžově 

Identifikační údaje zadavatele1 Dřevo NB, s.r.o. Sociální podnik se sídlem č.p. 50, 504 01 
Zdechovice,  Identifikační číslo:014 94 261 

  
Telefon: 
 
 

+420 606 187 196 

Osoba oprávněná jednat jménem 
příjemce, funkce/telefon/e-mail: 
 (pokud nejsou shodné) 
 

Ing. Ján Drugda, jednatel společnosti 

drugda@novybydzov.cz, +420 606 187 196 

Kontaktní osoba: telefon a e-mail: 
 

Ing. Martin Kořínek, manažer projektu 

korinek@novybydzov.cz, +420 604 694 029 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce): dodávka 

                                                      
1
 Identifikačními údaji se rozumí obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde 

o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační 
číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu. 

mailto:drugda@novybydzov.cz
mailto:korinek@novybydzov.cz


           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P9.2 PPP ZS 
MPSV 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 2 z 4 

 

Stručný popis předmětu zakázky: 
(max. odstavec) 

Předmět a rozsah dodávek: 
- Užitkový nákladní automobil o celkové hmotnosti do 3,5 t s 
kontejnerovou nástavbou a kontejnerem  

- Popis nástavby: nosič kontejneru, který manipuluje 
vyměnitelnými kontejnery standardní velikosti   

Předpokládaná max. hodnota zakázky 
bez DPH: 

800.000 Kč 

 

Datum zveřejnění: 2.3.2015 

Lhůta pro podání nabídek trvá do: 16.3. 2015 do 12:00 

Místo pro podání nabídky 

podatelna – Město Nový Bydžov 
Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

Obálku označit NEOTEVÍRAT, názvem zadavatele a identifikací 
zakázky: 

Dřevo NB, s.r.o. Sociální podnik – Výběrové řízení – AUTOMOBIL 

 
Kritéria hodnocení: nejnižší nabídková cena bez DPH 

Jazyk, v němž musí být nabídka 
podána 

český jazyk 

Forma nabídky 

Listinná, podepsaná oprávněnou osobou. 

Elektronická forma nebo více variantní forma nabídky se 
nepřipouští. 

 Předpokládaná lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba trvání 
zakázky 

Předpokládaná doba dodání je stanovena do 17.6.2015 

Informace o možnosti zrušení řízení Zadavatel může zrušit výběrové řízení, pokud byla podána 
jenom jedna nabídka nebo pokud byly všechny nabídky kromě 
jedné vyřazeny na základě bodu 11.4 písm. a) Závazných 
postupů, neboť nemožnost porovnání nabídky je důvodem 
hodným zvláštního zřetele. Toto ustanovení neplatí v případě 
postupu dle bodu 6.b  Metodiky zadávání zakázek IOP oblast 
intervence 3.1 a 3.3 

Způsob získání zadávací 
dokumentace: (Informace o tom, kde 
je možné získat kompletní zadávací 

dokumentaci) 

Zadávací dokumentaci je možné získat na adrese 
korinek@novybydzov.cz  

 

Evidenční číslo veřejné zakázky (pouze pokud je relevantní) 

mailto:korinek@novybydzov.cz


           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P9.2 PPP ZS 
MPSV 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 3 z 4 

 

v informačním systému o veřejných 
zakázkách: 

 
Povinnosti dodavatele 

Dodavatel je povinen prokázat kvalifikaci a další skutečnosti následujícím způsobem: 

a. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 

o Splnění základních kvalifikačních předpokladů deklaruje uchazeč formou čestného 
 prohlášení a to minimálně v rozsahu § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 
 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Uchazeč využije přílohu č. 
 6 zadávací dokumentace 

o Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč jako dle § 54 odst. a) a b) zákona a 
 prokazuje je: 

A) doložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, nebo 
výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán. Doklad bude 
předložen ve formě prosté kopie společně s nabídkou a originál nesmí být starší 90 
dnů k poslednímu dni lhůty pro podání nabídky. 

B) doložením dokladu o oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku) 
opravňující uchazeče k podnikání v činnosti vztahující se k této veřejné zakázce, a to v 
celém rozsahu předmětu této veřejné zakázky. Doklad bude předložen ve formě 
prosté kopie společně s nabídkou a originál nesmí být starší 90 dnů k poslednímu dni 
lhůty pro podání nabídky. 

o Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva prokáže splnění technických kvalifikačních 

předpokladů předložením následujících dokladů a informací: 

 Seznam alespoň 2 dodávek užitkového nákladního automobilu o celkové hmotnosti do 

3,5 t s kontejnerovou nástavbou a kontejnerem o větším objemu a kde nástavba je 

vybavena nosičem kontejneru, který manipuluje s vyměnitelnými kontejnery standardní 

velikosti realizovaných v posledních 5 letech dodavatelem, kde minimální hodnota každé 

zakázky byla alespoň 400.000 Kč bez DPH. 

 Uchazeč použije pro prokázání přílohu č. 5 zadávací dokumentace – technické 

kvalifikační předpoklady  

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 

zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy  

Neprokázání kvalifikace 

Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže kvalifikaci dle výše uvedeného bodu a stanoveným 

způsobem, nebude jeho nabídka dále hodnocena. Zadavatel si však vyhrazuje právo požadovat 



           

 

Řízená kopie elektronická 

Příloha P9.2 PPP ZS 
MPSV 

 

 
Vydání: 1 Revize: 4 Strana 4 z 4 

 

vyjasnění nebo doplnění kvalifikace. 

 

b. v době realizace projektu a dále minimálně 10 let ode dne schválení závěrečného 
vyhodnocení akce (ukončení projektu) umožnit kontrolu projektu, poskytovat požadované 
informace vztahující se k jeho realizaci a poskytovat součinnost a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva práce a sociálních věcí, 
Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního 
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy), současně je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, po celou 
tuto dobu je povinen uchovávat dokumenty související s realizací zakázky (zejména podanou 
nabídku, účetní doklady, smlouvu vč. dodatků a dokumentů v ní uvedených). 

c. ve smlouvách a dalších dokumentech dodržovat článek 9 nařízení Komise (ES) č.1828/2006 
týkající se publicity, zejména používání symbolů Evropské unie, odkazu na příslušný fond, 
prohlášení řídícího orgánu (viz údaje v záhlaví). Loga Integrovaného operačního programu 
jsou k dispozici na http://www.mpsv.cz/cs/10601. 

d. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost/elektronická musí být doručena zadavateli nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Uchazeči jsou svými nabídkami 
vázáni min. 90 kalendářních dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek 

e. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat a bude zaslána do 2 dnů od doručení žádosti 
mailem na mailovou adresu uvedenou uchazečem v žádosti o zaslání dokumentace. 

 

 

V Novém Bydžově 2.3.2015 

 

Ing. Ján Drugda, jednatel 

 

 

 

…………………………….. 

http://www.mpsv.cz/cs/10601

